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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42304005U

2. Data e Regjistrimit 04/11/2024
3. Emri i Subjektit MABEL M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.7, Rruga “Myslym 
Shyri”, ZK 8250, Nr. Pasuri/5/590/ND-N11,  Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje online produkte shtëpiake dhe veshje. Mirembajtje 

faqe interneti, dizenjim faqe interneti, hostime per email, 
ndertime aplikacionesh dhe software, marketing online. 
Import-eksporti i mallrave shtepiake, 
elektroshtepiake,makinerive e pajisjeve, dhe të çdo malli dhe 
produkti  ne funksion te objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Kooperimi dhe ndermjetesimi në veprimtari të ndryshme 
sherbimi, si në fushen e tranzitit te mallrave dhe te 
sherbimeve, te magazinimit,  te shperndarjes se materialeve 
etj. Shitje me pakice e me shumice te mallrave industriale, 
ushqimore, shtepiake etj. Investime ne fushen e turizmit 
brenda e jashte vendit, hapjen dhe zhvillimin e aktivitetit të 
agjensive turistike. Çdo operacion tregtar dhe financiar që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, brenda 
parashikimeve të legjislacionit në fuqi. 
Marsela Mollaymeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2024                Deri: 30/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ElisMollaymeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kamez  KAMEZ Njesia Administrative Paskuqan , 
Lagjja Paskuqan, Rruga Korabi, me nr.pasurie 712/3 , 
ZK.2884 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISHPEJTI
E-Mail: info@ishpejti.al  
Telefon: 0697023821  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-379575-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380311-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.11.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Njesia Administrative Paskuqan , Lagjja Paskuqan, Rruga Korabi, me nr.pasurie 
712/3 , ZK.2884;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B993AE3-A647-44FC-9535-683F7ADD2160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A6C2E6-A0DB-4D63-BBFC-ABE33C087824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E60AA6-983C-4ABD-81E1-A11902596525
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